
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НАЖИН-ЮЬРТ АН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова , 6 по|ауш1 @,таП.ги.т/ф 8 (87148) 2-22-57

Сорок шестое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского 
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 9

18.02.2025г. с.Ножай-Юрт

Об отпуске Селимханова С.А.

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» ст. 27 Устава Ножай-Юртовского муниципального района, на 
основании личного заявления Селимханова С.А. Совет депутатов Ножай- 
Юртовского муниципального района ЧР четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Главе Ножай-Юртовского муниципального района Селимханову Султану 
Абдуллаевичу предоставить отпуск за 2025 год из расчета:
- основной отпуск -35к/д
- отпуск за выслугу лет -1 Ок/д
- итого:-45к/д
отпуск предоставить с 03.03.2025г. по 15.04.2025г.

2. Бухгалтеру произвести начисление в соответствии с решением Совета 
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района №34 от 27.03.2017г. О 
положении «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные 
должности»

Глава Ножай-Юртовского 
муниципального района С.А. Селимханов


